
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 
 

  

П Р И К А З 
 

18.09.2015 г.                                     Симферополь                                   № 04-СП/592 

 
О зачислении на заочную форму  

обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования  

Бахчисарайского колледжа строительства, 

архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет 

имени В.И. Вернадского»  

на места в рамках контрольных цифр приема граждан  

на обучение за счет бюджетных 

 ассигнований федерального бюджета 

на 2015/16 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального 

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И. 

Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утверждёнными приказом ректора 

университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии 

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом 

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной 

комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. 

Вернадского»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить со дня издания приказа студентами 1 курса заочной формы обучения 

Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна (филиал) 

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2015/16 учебный год 

(Приказ Минобрнауки России от 22.04.2015 № 422), поступающих по 

программам среднего профессионального образования, предоставившие 



необходимых пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты 

освоения средней или основной общеобразовательной программы: 

 

                 На специальность 08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений: 

 

на базе 11 классов 

 

1. Агапова Екатерина Александровна 

2. Алпатова Ольга Александровна 

3. Аметов Эрнест Сеитмеметович 

4. Афанасенкова Алеся Владимировна 

5. Бакуновец Наталья Николаевна 

6. Борисовский Александр Валерьевич 

7. Братков Владислав Андреевич 

8. Буш Олег Леопольдович 

9. Гайдаев Сергей Владимирович 

10. Грязнов Андрей Сергеевич 

11. Давыдов  Владислав Игоревич 

12. Дамян  Петр Константинович 

13. Дан Кирилл Михайлович 

14. Данова Оксана Анатольевна 

15. Денисович Александр Викторович 

16. Дроняк Александр Ильич 

17. Ефимов Игорь Андреевич 

18. Зайцев Валерий Геннадиевич 

19. Исламов Евгений Эдуардович 

20. Кравченко Александр Николаевич 

21. Крайнюков Николай Сергеевич 

22. Кураков  Дмитрий Владимирович 

23. Лагода Ольга Леонидовна 

24. Лазько Иван Александрович 

25. Лазько Павел Александрович 

26. Лазько Роман Александрович 

27. Лец Татьяна Владиславовна 

28. Лобзенко Леонид Николаевич 

29. Мелониди Афина Нуриевна 

30. Нелидова Снежана Артуровна 

31. Никитин Александр Юрьевич 

32. Никитин Евгений Юрьевич 

33. Никифоровский Роман Петрович 

34. Пятков Богдан Сергеевич 

35. Ремизов Сергей  Александрович 

36. Русакова Анжелика Игоревна 

37. Самбурсов Эдуард Эдуардович 

38. Сердюк Олег Этирамович 



39. Силкин Василий Вячеславович 

40. Стасик Елена Геннадьевна 

41. Тихновецкий Даниил Борисович 

42. Трофимова Ольга Васильевна 

43. Уфимцев Сергей Николаевич 

44. Чернец Валентина Михайловна 

45. Черненко Сергей Георгиевич 

46. Чернова Елена Николаевна 

47. Чернявский Артём Александрович 

48. Шевченко Александр Павлович 

49. Шевченко Александр Сергеевич 

50. Шайбеков Ринат Рашитович 

 

 

На специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем  

газоснабжения: 

на базе 11 классов 

 

1. Акимов Эрвин Джаферович 

2. Аниканов Евгений Леонидович 

3. Антипин Алексей Валериевич 

4. Артёмов Кирилл Сергеевич 

5. Беликов Николай Борисович 

6. Берестень Александр Владимирович 

7. Ващенко Елена Васильевна 

8. Витряк Андрей Николаевич 

9. Витряк Екатерина Юрьевна 

10. Гладий Александр Владимирович 

11. Герасимчук Юрий Александрович 

12. Григорьев Сергей Сергеевич 

13. Гришина Татьяна Сергеевна 

14. Гришин Сергей Константинович 

15. Гурьянов-Носов Сергей Александрович 

16. Денисович Наталья Владимировна 

17. Долбораева Наталия Викторовна 

18. Дрок Максим Александрович 

19. Ефимов Иван Александрович 

20. Киричек Ольга Николаевна 

21. Коваленко Ирина Николаевна 

22. Ковенский Иван Александрович 

23. Корецкий  Максим Леонидович 

24. Крайнюков Владимир Сергеевич 

25. Кузьмин  Алексей Витальевич 

26. Кучеренко Сергей Романович 



27. Ларионов Андрей Сергеевич 

28. Логутова  Оксана Александровна 

29. Лукиянчук Мария Юрьевна 

30. Луцкая Людмила Викторовна 

31. Майоров Николай Сергеевич 

32. Мартыненко Инна Анатольевна 

33. Минаев Игорь Викторович 

34. Нелидов Евгений Анатольевич 

35. Нестеренко Виталий Георгиевич 

36. Нехайчик Владимир Константинович 

37. Поляков Дмитрий Владимирович 

38. Полянский Александр Владимирович 

39. Середенко Евгений Геннадьевич 

40. Сидненко Алёна Валерьевна 

41. Сидненко Вячеслав Владимирович 

42. Сродний  Марк Сергеевич 

43. Ткаченко Марина Александровна 

44. Фесенко Ольга Александровна 

45. Шашкина Евгения Николаевна 

46. Шевчик Лилия Александровна 

47. Шкель Ольга Вадимовна 

48. Черепов Александр Павлович 

49. Чернова Елена Владимировна 

50. Чувило Тамара Васильевна 

 

 

 

 

Ректор         С.Г. Донич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

 

Первый проректор        Е.Н.Чуян 

 

Проректор по учебной 

и методической деятельности     В.О. Курьянов 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       А.Н.Гусев 

 

      Проект вносит 

      Директор Бахчисарайского колледжа 

      строительства, архитектуры и дизайна   Г.П. Пехарь  
 

 


